
 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 25 
 

 
 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  
 
 7. 
 
 
  

На основу члана  69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', број 
15/2016 и 88/2019) и члана 28.став 1. тачка 3) Одлуке о оснивању јавног комуналног предузећа „Медиана“ 
Ниш (''Службени лист Града Ниша'', број 143/2016-пречишћен текст, 3/2017 - исправка и 18/2018), 
 

Градско веће Града Ниша, на седници 09.12.2021. године, доноси  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 

I 
 

 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о 
ценама услуга уређења и одржавања јавних зелених површина,  број 31730/НО/225-2в од 10.11.2021. 
године. 
            
 

 
 II  

 
 Решење и Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Медиана“ Ниш о ценама услугa 
уређења и одржавања јавних зелених површина,  број 31730/НО/225-2в од 10.11.2021. године објавити у 
"Службеном  листу Града Ниша". 

 
Број: 1489-9/2021-03 
У Нишу, 09.12.2021. године 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)


 
 
 
 
 
Страна 26  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

НАДЗОРНИ ОДБОР ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „МЕДИАНА“ НИШ 

 
 
 
 8. 
 

 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 27 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
9. децембар  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 122  Страна 29 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 122                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       9. децембар 2021. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



     9
. д

е
ц

е
м

б
а
р

  2
0

2
1

. го
д

и
н
е
                             С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Л

И
С

Т
 Г

Р
А

Д
А

 Н
И

Ш
А

                              Б
р
о

ј 1
2
2

  С
тр

а
н
а
 3

1
 

 
 

  

 
     



     С
тр

а
н
а

 3
2

  Б
р
о

ј 1
2

2
                                     С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Л

И
С

Т
 Г

Р
А

Д
А

 Н
И

Ш
А

                       9
. д

е
ц

е
м

б
а

р
 2

0
2
1

. го
д

и
н
е
 

 
 

  

 
         



     9
. д

е
ц

е
м

б
а
р

  2
0

2
1

. го
д

и
н
е
                             С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Л

И
С

Т
 Г

Р
А

Д
А

 Н
И

Ш
А

                              Б
р
о

ј 1
2
2

  С
тр

а
н
а
 3

3
 

 
 

   

 
        



     С
тр

а
н
а

 3
4

  Б
р
о

ј 1
2

2
                                     С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Л

И
С

Т
 Г

Р
А

Д
А

 Н
И

Ш
А

                       9
. д

е
ц

е
м

б
а

р
 2

0
2
1

. го
д

и
н
е
 

 
 

  

 
    


